

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **Lucrări de construcție a sistemului de epurare a apelor uzate în s.Cociulia, r-nul Cantemir**
2. Numărul și data contractului **C.01/01 din 16 iulie 2021**
3. Denumirea/numele beneficiarului **i Primaria s.Cociulia, r-nul Cantemir/Serpavis SRL**
4. Adresa beneficiarului **s.Cociulia, r-nul Cantemir**
5. Țara **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor**
7. Valoarea contractului
 - a) inițială (la data semnării contractului) **2 333 000,00 lei**
 - b) finală (la data finalizării contractului) **2 333 000,00 lei**
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare **nu sunt**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată **3 luni**
 - b) efectiv realizată **3 luni**
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **nr.01 din 08.11.2021**
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Cu stimă,

Semnat _____

Nume: Mihalachi Daniel
Funcția în cadrul firmei: Inginer la lucrările de proiect și
devize
Denumirea firmei și sigiliu: New Future Tech SRL

CONTRACT DE SUBANTREPRIZĂ Nr.C. 01/01

Din 16 iulie 2021

I. PĂRȚILE CONTRACTANTE

1. **SRL "NEW FUTURE TECH"** cu sediul în mun. Cîșinău, str. Meleștiu 26/2, avînd contul curent IBAN MD85ML000000002251167329 în BC Moldindconbank S.A. suc. Vasile Alecsandri Chisinau reprezentată prin administrator **Ciumasu Mihail** în calitate de **SUBANTREPRENOR** și
2. **S.R.L. „SERPAVIS”** cu sediul în s. Bănești, r-n Telenesti avînd contul curent IBAN MD36AG000000022511335656 în BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.Telenesti
3. reprezentată prin administratorul **Popovici Sergiu** în calitate de **ANTREPRENOR GENERAL** au convenit încheierea prezentului contract, cu următoarele clauze:

II. OBIECTUL CONTRACTULUI:

Subantreprenorul se obligă să execute lucrările privind Construcția stației de epurare, amenajarea teritoriului adiacent stației de curare, rețele electrice REAE pentru stația de epurare conform devizelor anexa.

De menționat că lucrările vor fi executate cu materialele Subantreprenorului.

Livrarea materialelor este efectuată de către Subantreprenor.

III. PREȚUL

Nr.	Denumirea lucrarilor	Valoarea lucrarilor
1.	Amenajarea teritoriului.	120 000,00
2.	Lucrari de constructie.	250 000,00
3.	Retele electrice exterioare. 149.1.	170 000,00
4.	Retele electrice exterioare. 149.2.	243 000,00
5.	Statia de epurare	1 550 000,00
Total		2 333 000,00

Valoarea lucrarilor de constructie ce constituie obiectul prezentului contract este de 2 333 000,00 lei (doua milioane trei sute treizeci si trei lei, 00 bani) lei, MD.

Înainte de începerea lucrărilor de către Subantreprenor, Antreprenorul general este obligat să plătească Subantreprenorului avans în mărime de 50% din costul total al lucrărilor care urmează să fie efectuate.

Antreprenorul general este obligat să plătească subantreprenorului retribuiția stabilită pe faze de executare, în timp de 2 săptămâni după semnarea proceselor verbale de recepție a lucrărilor executate.

IV. TERMENUL DE EXECUȚIE

Termenul de execuție și de recepție definitivă a lucrărilor, este 3 luni.

V. RECEPȚIA LUCRĂRILOR

Recepția lucrărilor se va face atît pe faze de executare, încheindu-se procesele verbale de recepție a lucrărilor executate preliminară, cît și final, încheindu-se procesul verbal de recepție definitiv a lucrării, în baza căruia antreprenorul are obligațiunea la plată integrală a prețului lucrării.

VI. CALITATEA LUCRĂRILOR DE ANTREPRIZĂ

Subantreprenorul răspunde și garantează, timp de un 24 luni de calitate a lucrărilor, perioadă în care subantreprenorul se obligă să remedieze în acest interval din contul său, toate defectele apărute, cu excepția celor rezultate din culpa beneficiarului.

VII. DREPTUL DE ASISTENȚĂ ȘI VERIFICARE

Beneficiarul are dreptul să asiste și să verifice modul de execuție a lucrărilor ce fac obiectul contractului pe timpul execuției, iar subantreprenorul este obligat să repare ori să înlocuiască lucrările care nu corespund proiectelor de construcție.

VIII. MODIFICAREA CONTRACTULUI

Modificarea unilaterală a contractului este interzisă. Completările și modificările la prezentul contract sunt valabile și opozabile între părțile contractante, dacă sunt cuprinse în acte adiționale semnate de ambele părți.

IX. RĂSPUNDERE CONTRACTUALĂ

Pentru nerespectarea totală sau parțială sau pentru executarea defectuasă a contractului, partea în culpă se obligă să plătească daune interese.

- X. **FORȚA MAJORĂ** exonerează de răspundere partea care o invocă în condițiile legii, cu cerința notificării scrise prealabile în termen de 3 zile de la apariția cazului de forță majoră și în baza certificatului eliberat de Camera de Comerț și Industrie a RM.

XI. LITIGII

Eventualele litigii ivite între părțile contractante vor fi soluționate pe cale amiabilă, iar dacă nu este posibil, vor fi soluționate de instanța de judecată.

Redactat în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ANTREPRENOR GENERAL

„SERPAVIS” SRL

s. Bănești, r-n Telenești

c/f 1009606001052

IBAN: MD36AG000000022511335656

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.

fil.Telenesti

c/b AGRNMD2X775

Cod TVA - 9300344

Administrator

Popovici Sergiu



SUBANTREPRENOR

“NEW FUTURE TECH” SRL

mun.Chisinau str.Melestiu 26/2 ap.136

C/f: 1020600014693

IBAN: MD85ML000000002251167329

BC Moldindconbank S.A.

suc. Vasile Alecsandri 1 Chisinau

MOLDMD2X367

Cod TVA - 0210487

Administrator

Ciumașu Mihail



PROCES – VERBAL №1
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR

din 08.11.2021

privind lucrarea „**Sistemul de epurare a apelor uzate în s. Cociulia , r-nul Cantemir**”
executată la obiectivul din s. Cociulia r-nul Cantemir.

în cadrul contractului **nr. 41-2020 Din 24 noiembrie 2020**

încheiat între „**New Future Tech ” SRL** și **Serpavis S.R.L.**

pentru lucrările de **Construcția Sistemului de epurare a apelor uzate în s. Cociulia , r-nul Cantemir**

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației **nr.40**

Eliberată de **Primăria s. Cociulia , r – nul Cantemir** la data de **18.08.2021**

cu valabilitatea de 12 luni.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul 25.01.2022 – 26.01.2022
fiind formată din:

Popovici Sergiu – director serpavis S.R.L (președinte al grupului)

Grinco Sergiu – responsabil tehnic

Delejanu Tudor – DLS(specialist, diriginte de șantier atestat)

Ciumasu Mihail – DLS(specialist, diriginte de șantier atestat)

Cernei Ion – inginer energitician (membru al comisiei)

3. Au mai participat

Prutenau Nicolai – maistru „ New Future Tech ” SRL.

4. Constatările comisiei de recepție:

1) din documentația scrisă și destinată, care trebuia prezentată, au lipsit sau sunt incomplete
piesele cuprinse în lista anexă nr.1.

2) lucrările cuprinse în lista anexată nr.2 nu au fost executate.

3) în lucrările, cuprinse în lista – anexă nr.3, nu s-au respectat prevederile proiectului.

4. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune – recepționarea lucrărilor
2 333 000,00 lei (două milioane trei sute treizeci și trei mii lei , 00 bani)

5. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin: finisarea lucrărilor la etapa indicată
2 333 000,00 lei)

6.Comisia de recepție recomandă următoarele: recepționarea lucrărilor , – **2 333 000,00 lei**
(două milioane trei sute treizeci și trei mii lei , 00 bani)

7. Prezentul proces-verbal, conține 5 file, cu un total de 3 exemplare

8. Lucrarea etapa „Sistemul de epurare a apelor uzate în s. Cociulia , r-nul Cantemir”

Comisia de recepție:

Popovici Sergiu

Grinco Sergiu

Delejanu Tudor

Ciumașu Mihail

Cernei Ion



TRANSMISĂ:
Executantul:
"New Future Tech" SRL



PRIMITĂ:
INVESTITORUL:
Serpavis S.R.L



SCRISOARE DE RECOMANDARE

Prin prezenta, "SERPAVIS" S.R.L antreprenor general în cadrul proiectului **Sistemul de epurare a apelor uzate în s. Cociulia , r-nul Cantemir** recomandăm "New Future Tech" SRL ca fiind o întreprindere cu o echipă profisionistă și cu experiență în domeniul construcțiilor.

Pe durata colaborării au dat dovadă de responsabilitate ce ține de execuția lucrărilor de construcție a **Sistemului de epurare a apelor uzate în s. Cociulia , r-nul Cantemir**, efectuate calitativ și în termenii stabiliți respectînd toate normele în construcții.

Astfel, recomandăm întreprinderea "New Future Tech" SRL altor agenți economici spre colaborare.

Cu stimă:

Popovici Sergiu

Director Serpavis S.R.L



Antreprenor SRL "New Future Tech"
(denumirea)

Investitor SRL "Serpavis"
(denumirea)

Obiect **Sistemul de canalizare si statie de
epurare a apelor uzate in
sat.Cociulia r-l Cantemir**
Rețele electrice exterioare 149.2

Valoarea lucrarilor executate **162 017.54 lei**

Proces - verbal Nr.4

de receptie a lucrarilor executate
pe August an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Концевая анкерная опора А0,38				
1	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95-0.3	buc	4.000	412.238	1 648.952
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	4.000	88.564	354.258
3	96	Кронштейн У4	buc	2.000	35.000	70.000
4	859	Траверса ТМ46	buc	2.000	60.000	120.000
5	968585	Хомут Х32	buc	2.000	25.000	50.000
6	1-402	Анкерный зажим РА-1500	buc	4.000	37.500	150.000
7	111224	Зажим ZP-2	buc	2.000	76.000	152.000
8	1-407	зажим МЖРТ-50	buc	8.000	33.000	264.000
9	11314	Зажим ПС-1-1	buc	4.000	19.000	76.000

1	2	3	4	5	6	7
10	1-403	Кабельный ремешок KR-1	buc	4.000	3.000	12.000
11	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0.900	2 784.528	2 506.075
12	365-456	СИП 3x50+1x54,6	m	900.000	17.500	15 750.000
		Total capitol: Inclusiv salariu				21 153.285 2 612.464
		1.2. Угловая промежуточная опора УП0,38				
13	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95-0.3	buc	4.000	1 912.238	7 648.952
14	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	4.000	88.564	354.258
15	96	Кронштейн У4	buc	2.000	35.000	70.000
16	25	Монтажная шпилька MSH 16/265	buc	2.000	35.000	70.000
17	1-404	Промежуточный зажим с кронштейном ES1500	buc	4.000	64.000	256.000
18	111224	Зажим ZP-2	buc	2.000	76.000	152.000
19	11314	Зажим ПС-1-1	buc	4.000	19.000	76.000
20	1113625	Зажим KZP-2	buc	4.000	70.000	280.000
21	1-403	Кабельный ремешок KR-1	buc	4.000	3.000	12.000
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 919.210 916.010
		1.3. Промежуточная опора П0,38				
22	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur	buc	14.000	1 912.238	26 771.332

1	2	3	4	5	6	7
		picior CB-95-0.3				
23	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	14.000	88.564	1 239.902
24	25	Монтажная шпилька MSH 16/265	buc	14.000	35.000	490.000
25	1-404	Промежуточный зажим с кронштейном ES1500	buc	14.000	64.000	896.000
26	111224	Зажим ZP-2	buc	14.000	76.000	1 064.000
27	11314	Зажим ПС-1-1	buc	14.000	19.000	266.000
28	1113625	Зажим KZP-2	buc	14.000	70.000	980.000
29	1-403	Кабельный ремешок KR-1	buc	28.000	3.000	84.000
		Total capitol: Inclusiv salariu				31 791.234 3 206.034
		1.4. Существующая угловая промежуточная опора УП10/0,38 Железобетонные элементы				
30	1	Анкер АЦ-1	buc	4.000	700.000	2 800.000
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	34.000	34.563	1 175.128
32	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	33.720	20.471	690.284
33	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace	m3	0.480	1 485.385	712.985

1	2	3	4	5	6	7
		clasice, beton simplu clasa B15				
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 378.398 589.251
		1.5. Сущестующая угловая промежуточная опора УП10/0,38 Стальные элементы конструкции				
34	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (крепление анкера ОТ25)	kg	7.330	34.563	253.344
35	1114	Зажим ПС-1-1	buc	4.000	19.000	76.000
		Total capitol: Inclusiv salariu				329.344 83.138
		1.6. Сущестующая угловая промежуточная опора УП10/0,38 Линейная арматура				
36	614	Зажим ПН1	buc	4.000	100.000	400.000
37	614	Лента стальная 0,7*20*2000 ST046	buc	8.000	20.000	160.000
38	614	Зажим ответвительный К-ОНМ-1	buc	4.000	60.000	240.000
		Total capitol: Inclusiv salariu				800.000
		1.7. Промежуточная опора П10/0,38				
39	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-105-3,5	buc	6.000	1 912.238	11 473.428
40	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	6.000	88.564	531.386
41	89	Траверса ТМ7	buc	6.000	450.000	2 700.000
42	899	Траверса ТН10	buc	6.000	250.000	1 500.000

1	2	3	4	5	6	7
43	99	Надставка TC2	buc	6.000	320.000	1 920.000
44	69	Калпачок К-6	buc	36.000	20.000	720.000
45	691	Калпачок К-5	buc	30.000	15.000	450.000
46	11315	Зажим ПС-2	buc	6.000	22.500	135.000
47	1113625	Зажим ПА	buc	42.000	15.000	630.000
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 059.814 1 374.014
		1.8. Существующая промежуточная опора П10/0,38 . Железобетонные элементы				
48	1	Анкер АЦ-1	buc	5.000	700.000	3 500.000
49	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	42.500	34.563	1 468.910
50	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	42.150	20.471	862.856
51	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B15	m3	0.600	1 485.385	891.231
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 722.997 736.564
		1.9. Существующая промежуточная опора П10/0,38 Стальные элементы конструкции				
52	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	9.160	34.563	316.593

1	2	3	4	5	6	7
		(крепление анкера ОТ25)				
53	1114	Зажим ПС-1-1	buc	5.000	19.000	95.000
54	89	Траверса ТМ7	buc	5.000	450.000	2 250.000
55	99	Надставка ТС2	buc	5.000	320.000	1 600.000
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 261.593 103.894
		1.10. Существующая промежуточная опора П10/0,38 Линейная арматура				
56	69	Калпачок К-6	buc	30.000	20.000	600.000
57	11315	Зажим ПС-2	buc	5.000	22.500	112.500
58	1113625	Зажим ПА	buc	35.000	15.000	525.000
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 237.500
		1.11. Угловая анкерная опора УА0,38				
59	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95-0.3	buc	6.000	1 912.238	11 473.428
60	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	6.000	88.564	531.386
61	25	Плита МУ103	buc	2.000	850.000	1 700.000
62	2525	Плита МУ104	buc	4.000	750.000	3 000.000
63	96	Кронштейн У4	buc	4.000	35.000	140.000
64	859	Траверса ТМ46	buc	2.000	60.000	120.000
65	968585	Хомут Х32	buc	2.000	25.000	50.000
66	1-402	Анкерный зажим РА-1500	buc	4.000	37.500	150.000
67	111224	Зажим ZP-2	buc	2.000	76.000	152.000
68	1-406	зажим MJPT-35	buc	8.000	40.000	320.000

1	2	3	4	5	6	7
69	1-407	зажим MJPT-50	buc	2.000	30.000	60.000
70	11314	Зажим ПС-1-1	buc	4.000	19.000	76.000
71	1-403	Кабельный ремешок KR-1	buc	4.000	3.000	12.000
		Total capitol: Inclusiv salariu				17 784.814 1 374.014
		<i>Total</i>	lei			118 438.188
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24.00 %			2 638.892
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2.00 %			1 976.707
		<i>Total</i>	100.00 +			123 053.787
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5.50 %			6 767.958
		<i>Total</i>	100.00 +			129 821.746
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4.00 %			5 192.870
		Total capitol: Inclusiv salariu				135 014.616 10 995.382
		2. Lucrari de montare				
		Total capitol: Inclusiv salariu				0.000
		3. Utilaj				
		Total capitol: Inclusiv salariu				0.000
		<i>Total</i>	lei			135 014.62
		<i>TVA</i>	20.00 %			27 002.92
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				162 017.54

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
New Future Tech

(denumirea)

New Future Tech

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Serpavis SRL

(denumirea)

Serpavis SRL

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor New Future Tech SRL
(denumirea)

Investitor Serpavis SRL
(denumirea)

Obiect **Sistemul de canalizare si statie de
epurare a apelor uzate in
sat.Cociulia r-l Cantemir**
Rețele electrice exterioare
Nr 149.1REE

Valoarea lucrarilor executate **42 977,42 lei**

Proces - verbal Nr.5

de receptie a lucrarilor executate
pe Septembrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x500x225, Bzum-TF	buc	1,000	243,954 128,004	243,954 128,004
63	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	53,489 46,989	53,489 46,989
64	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A,BH-32	buc	1,000	818,558 151,768	818,558 151,768
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	187,748 84,256	187,748 84,256
66	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set	1,000	2 783,391 761,541	2 783,391 761,541
67	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 50A,BA47-29/3/C32	buc	1,000	335,862 125,303	335,862 125,303
68	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint,	100 m	0,200	2 761,640 1 026,190	552,328 205,238

1	2	3	4	5	6	7
		orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm				
69	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m	0,250	3 300,090 1 026,190	825,023 256,548
70	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,500	2 153,751 1 085,601	1 076,876 542,801
71	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m(Копоб У1079)	100 m	0,020	4 581,225 2 030,775	91,624 40,615
72	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,500	21 718,922 3 359,422	10 859,461 1 679,711
73	08-02-472-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 25 mm ² , deschis, pe suporturi de constructie(Проводник ЗП2М)	100 m	0,106	3 335,885 2 516,866	353,604 266,788
74		Проводник ЗП2М	buc	13,000	200,000 0,000	2 600,000 0,000
75	08-02-472-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 25 mm ² , deschis, pe suporturi de constructie(conductor ЗП-1М)	100 m	0,140	3 335,766 2 516,866	467,007 352,361
76		conductor ЗП-1М	buc	14,000	60,000 0,000	840,000 0,000
77	08-02-305-4	Traversa pe stilp TH29	buc	1,000	101,594 22,144	101,594 22,144
78	08-02-305-1	Bratara pe stilp X11	buc	1,000	140,412 12,962	140,412 12,962
79	08-02-301-2	крюк опорный КБ1	buc	5,000	300,563 176,613	1 502,813 883,063
80	08-02-301-2	Consola pe stilpi montati Y14	buc	6,000	312,563 176,613	1 875,376 1 059,676
		Total	lei			25 709,120
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			1 588,744
		Cheltuieli de transport	2,00 %			306,023
		Total	100,00 +			27 603,888
		Cheltuieli de regie	76,00 %			5 031,024

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			32 634,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 305,397
		Total capital: Inclusiv salariu				33 940,308 6 619,768
		3. Utilaj				
81	Preturile firmei	Contor trifazat U=380V, ZMR110 Ce	buc	1,000	750,000 0,000	750,000 0,000
82	Preturile firmei	Dulap, Bzum-TF-03-1	buc	1,000	750,000 0,000	750,000 0,000
83	preturile firmei	Limitator OFIC1-B 4P	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 850,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			22,200
		Total capital: Inclusiv salariu				1 872,200

		Total	lei			35 814,52
		TVA	20,00 %			7 162,90
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				42 977,42 6 619,77

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

New Future Tech SRL



APROBAT:

Investitor

Serpavis SRL



Antreprenor New Future Tech SRL
 (denumirea)

Investitor Serpavis SRL
 (denumirea)

Obiect **Sistemul de canalizare si statie de
 epurare a apelor uzate in
 sat.Cociulia r-l Cantemir**
 Retele electrice exterioare
 Nr 149.2REE

Valoarea lucrarilor executate **90 980,68 lei**

Proces - verbal Nr.6

de receptie a lucrarilor executate
 pe Septembrie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
72	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x500x225, Bzum-TF	buc	1,000	243,954 128,004	243,954 128,004
73	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	53,489 46,989	53,489 46,989
74	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A,BH-32	buc	1,000	668,558 151,768	668,558 151,768
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	170,248 84,256	170,248 84,256
76	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set	1,000	2 783,391 761,541	2 783,391 761,541
77	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 50A,BA47-29/3/C32	buc	1,000	335,862 125,303	335,862 125,303
78	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint,	100 m	0,200	2 761,640 1 026,190	552,328 205,238

1	2	3	4	5	6	7
		orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm				
79	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m	0,250	3 300,090 1 026,190	825,023 256,548
80	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,500	2 153,751 1 085,601	1 076,876 542,801
81	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m	0,020	4 431,225 2 030,775	88,624 40,615
82	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,500	21 718,922 3 359,422	10 859,461 1 679,711
83	08-02-472-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 25 mm ² , deschis, pe suporturi de constructie(Проводник ЗП2М)	100 m	0,174	3 335,694 2 516,866	580,411 437,935
84		Проводник ЗП2М	buc	24,000	180,000 0,000	4 320,000 0,000
85	08-02-472-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 25 mm ² , deschis, pe suporturi de constructie(conductor ЗП-1М)	100 m	0,382	3 335,835 2 516,866	1 274,289 961,443
86		conductor ЗП-1М	buc	36,000	60,000 0,000	2 160,000 0,000
87	08-02-301-2	Consola pe stilpi montati Y14	buc	9,000	312,563 176,613	2 813,064 1 589,514
88	08-02-301-2	Consola КБ1	buc	4,000	310,563 176,613	1 242,251 706,451
89	08-02-305-1	Bratara pe stilp X1	buc	12,000	140,412 12,962	1 684,949 155,549
90	08-02-305-1	Bratara pe stilp X3	buc	22,000	130,412 12,962	2 869,073 285,173
91	08-02-306-1	Izolatoare IIIΦ20-B	buc	66,000	188,910 105,860	12 468,034 6 986,734
92	08-02-306-1	Izolatoare ТΦ2001	buc	30,000	170,910 105,860	5 127,288 3 175,788
		Total	lei			52 197,171
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			4 397,126

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	2,00 %			567,696
		Total	100,00 +			57 161,992
		Cheltuieli de regie	76,00 %			13 924,233
		Total	100,00 +			71 086,225
		Beneficiu de deviz	4,00 %			2 843,449
		Total capitol: Inclusiv salariu				73 929,674 18 321,359
		3. Utilaj				
93	Preturile firmei	Contor trifazat U=380V, ZMR110 Ce	buc	1,000	750,000 0,000	750,000 0,000
94	Preturile firmei	Dulap, Bzum-TF-03-1	buc	1,000	765,000 0,000	765,000 0,000
95	preturile firmei	Limitator OIIC1-B 4P	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
		Total	lei			1 865,000
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			22,380
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 887,380
		Total	lei			75 817,24
		TVA	20,00 %			15 163,44
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				90 980,68 18 321,36

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

New Future Tech SRL



APROBAT:

Investitor

Serpavis SRL

